

# 준공 신고서

1. 공 사 (용역) 명 : 개관10주년 특별전 전시연출 용역
2. 계약 금액 : 금 일억구천팔백오십오만원정 (₩ 198,550,000 )
3. 전 회 기 성 : 금 일억구천삼백오십오만원정 (₩ 193,550,000 )
4. 준공 금액 : 금 일억구천팔백오십오만원정 (₩ 198,550,000 )
5. 잔액 : 금 오백만원정 (₩ 5,000,000 )
6. 계약 일자 : 2022. 09. 15.
7. 착공 일자 : 2022. 09. 15.
8. 준공 기한 : 2023. 02. 03.
9. 준공 일자 : 2023. 02. 02.

위와 같이 준공되었기에 준공 신고서를 제출합니다.

2023년 02월 02일

계약자 주소 : 경기도 성남시 분당구 구미로9번길7 601-6호

상호 : (주) 엠포씨앤디

대표자 : 이 은 정



현장감독공무원경유	
소속	한성백제박물관 전시기획과
직급	학예연구사
성명	최충기



한성백제박물관(분임)재무관 귀하

# 한성백제박물관 개관 10주년 특별전 전시연출 용역

준공내역서

2023. 02

주 임포제안사



# 1. 원가계산서

건명 : 한성배재박물관 개관 10주년 특별전 전시연출 운영

단위 : 원

비목	구분		계약금액	준공금액	잔액	비고
	직접	제조료비				
제료비	직접	제조료비	121,034,275	121,034,275		
노무비	직접	노무비	27,387,500	27,387,500		
노무비	간접	노무비	2,738,750	2,738,750		직접노무비 × 10.0%
노무비	소계	노무비	30,126,250	30,126,250		
경비	기계	보험료				노무비 × 3.8%
	고건연노퇴비	보험료				노무비 × 0.87%
경비	인건	보험료				직접노무비 × 1.7%
	직접	보험료				직접노무비 × 2.49%
경비	인건	보험료				건강보험료 × 6.55%
	직접	보험료				직접노무비 × 0%
경비	인건	보험료				(제료비 + 직접노무비) × 1.85%
	직접	보험료				(제료비 + 노무비) × 5%
소계	경비	경비	10,166,892	10,166,892		
순공	공사원가	원가	161,327,417	161,327,417		제료비 + 노무비 + 경비
일	반관리비	(6%)	9,679,644	9,679,644		순설치원가 × 6%
이	운	(10%)	4,947,485	4,947,485		(노무비 + 경비 + 일.관) × 10%
원	산	복	4,545,455	4,545,455		
합	가	가	180,500,000	180,500,000		순설치원가 + 일반관리비 + 이윤
부	가	가	18,050,000	18,050,000		합계 × 10%
총	가	가	198,550,000	198,550,000		합계 + 부가가치세



# 내역서

건명 : 한성백제박물관 개관 10주년 특별전 전시연출용역

구분	공종	구격	수량	단위	계약금액						기성금액						전액	
					재료비	노무비	합계	수량	단위	재료비	노무비	합계						
1	공통기성																	
	역매김	사무소	380.00	m <sup>2</sup>		2,000	760,000	2,000	760,000	380.00	m <sup>2</sup>		-	2,000	760,000	2,000	760,000	
	보양		380.00	m <sup>2</sup>	500	1,000	380,000	1,500	570,000	380.00	m <sup>2</sup>	500	190,000	1,000	380,000	1,500	570,000	
	현장정리정돈		380.00	m <sup>2</sup>	2,500	7,000	2,680,000	9,500	3,610,000	380.00	m <sup>2</sup>	2,500	950,000	7,000	2,680,000	9,500	3,610,000	
	소계						3,800,000		4,940,000				1,140,000		3,800,000		4,940,000	
2	전시연출 역매김 설치																	
	연출벽체 제작	MDF	375.00	m <sup>2</sup>	94,500	35,437,500	25,000	9,375,000	44,812,500	375.00	m <sup>2</sup>	94,500	35,437,500	25,000	9,375,000	44,812,500		
	LINE PUTTY		375.00	m <sup>2</sup>	1,500	562,500	8,000	3,000,000	3,562,500	375.00	m <sup>2</sup>	1,500	562,500	8,000	3,000,000	3,562,500		
	수성페인트		375.00	m <sup>2</sup>	6,500	2,437,500	15,500	5,912,500	8,250,000	375.00	m <sup>2</sup>	6,500	2,437,500	15,500	5,912,500	8,250,000		
	유물 받침대		1.00	식	4,000,000	4,000,000		4,000,000	4,000,000	1.00	식	4,000,000	4,000,000		4,000,000			
	이크릴 보조대		10.00	ea	150,000	1,500,000		1,500,000	1,500,000	10.00	ea	150,000	1,500,000		1,500,000			
	유명인화무리		25.00	m <sup>2</sup>	65,000	1,625,000	48,000	1,200,000	2,825,000	25.00	m <sup>2</sup>	65,000	1,625,000	48,000	1,200,000	2,825,000		
	소계					45,562,500	19,387,500	64,950,000					45,562,500	19,387,500	64,950,000			
3	전시연출 매빙																	
3-1	천수막																	
	실사출력(천수막)-건물외벽	10000*8000	80.00	m <sup>2</sup>	42,000	3,360,000		3,360,000	3,360,000	80.00	m <sup>2</sup>	42,000	3,360,000		3,360,000			
	실사출력(천수막)-박물관입구	7950*1100	8.74	m <sup>2</sup>	42,000	367,080		367,080	367,080	8.74	m <sup>2</sup>	42,000	367,080		367,080			
	실사출력(천수막)-강당	13000*1000	13.00	m <sup>2</sup>	42,000	546,000		546,000	546,000	13.00	m <sup>2</sup>	42,000	546,000		546,000			
3-2	배너(세로형)																	
	박물관주변(4면바음질)	500*2100*32ea	33.60	m <sup>2</sup>	55,000	1,848,000		1,848,000	1,848,000	33.60	m <sup>2</sup>	55,000	1,848,000		1,848,000			





# 내역서

건명 : 원성백제박물관 개관 10주년 특별전 전시연출용역

구분	종류	단	격	계약금액						기타금액						잔액
				수량	단위	단가	금액	단가	금액	합계	수량	단위	단가	금액	단가	
	에이메이션	60.00	초	150,000	9,000,000			9,000,000	60.00	초	150,000	9,000,000			9,000,000	
	역선	30.00	초	100,000	3,000,000			3,000,000	30.00	초	100,000	3,000,000			3,000,000	
	가변전	1.00	편	1,500,000	1,500,000			1,500,000	1.00	편	1,500,000	1,500,000			1,500,000	
	본편전	1.00	편	2,500,000	2,500,000			2,500,000	1.00	편	2,500,000	2,500,000			2,500,000	
4-4	영상장비															
	프로젝터	4.00	ea	4,000,000	16,000,000	350,000	1,400,000	17,400,000	4.00	ea	4,000,000	16,000,000	350,000	1,400,000	17,400,000	
	소계				50,300,000		1,400,000	51,700,000				50,300,000		1,400,000	51,700,000	
5	전시연출 전기															
	전정 조명 셋업	50.00	ea	10,000	500,000			500,000	50.00	ea	10,000	500,000			500,000	
	프로젝터 전열	4.00	ea	200,000	800,000			800,000	4.00	ea	200,000	800,000			800,000	
	전열장 전열	8.00	ea	150,000	1,200,000			1,200,000	8.00	ea	150,000	1,200,000			1,200,000	
	소계				2,500,000		-	2,500,000				2,500,000		-	2,500,000	



개관 10주년 특별전 전시연출 용역

# 완료 사진

2023. 02

(주)엠포씨앤디



명 칭

철거작업

규 격



명 칭

철거작업

규 격



명 칭	폐기물 처리	규 격	
-----	--------	-----	--



명 칭	현장정리	규 격	
-----	------	-----	--